
Id: 8AA8661F-1C09-4DD9-9716-2EEC5FA7026D. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR 18/VIII/2022 

ZGROMADZENIA MIĘDZYGMINNEGO ZWIĄZKU KOMUNIKACYJNEGO Z SIEDZIBĄ                          

W JASTRZĘBIU-ZDROJU 

z dnia 11 października 2022 r. 

w sprawie przyjęcia założeń do budżetu na  2023 roku 

Na podstawie art. 69 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj . Dz.U. z 2022 r. 

poz. 559),  w związku z  14 pkt. 2 Statutu  Związku, 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Plany rzeczowe zadań przewozowych wyrażonych w wozokilometrach w rozbiciu na poszczególne 

gminy oraz  ustalenie wysokości wpłat wnoszonych przez gminy – członków Związku do komunikacji 

miejskiej przedstawia załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Kalkulacje kosztów wynikających z umów z przewoźnikami przedstawia załącznik nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Wysokości dotacji celowej otrzymywanej od Marszałka Województwa Śląskiego oraz od Starostw 

Powiatowych i gmin nienależących do Związku na zadania realizowane na podstawie porozumień przedstawia 

załącznik nr 3 do niniejszej uchwały 

§ 4. W 2023 roku dopuszcza się możliwość wprowadzenia podwyżki cen biletów jednorazowych 

i okresowych w wysokości do 40 %. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku 

§ 6. Uchwała  obowiązuje z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący 

Zgromadzenia MZK 

 

 

Franciszek Dziendziel 



Id: 8AA8661F-1C09-4DD9-9716-2EEC5FA7026D. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 18/VIII/2022 Zgromadzenia Międzygminnego Związku Komunikacyjnego 

w Jastrzębiu-Zdroju z dnia 11 października 2022 r. 

 

Plan rzeczowy i finansowy        

           

       
  

  

     
  

  

Gmina Planowana Ilość  

wozokm    
Stawka 

dotacji 
Planowana wysokość 

dotacji 
Komunikacja 

Lokalna  (zł) Metropolia (zł) powiat 

pszczyński (zł) 

Pomoc 
finansowa 

Rybnik 

Dopłata do 

kosztów 
organizacji 

komunikacji 

lokalnej 

Całkowita 
planowana wysokośc 

dotacji 

 
Czerwionka - 

Leszczyny 508 203,5 9,49 4 822 851,00  2 479 787,00    7 302 638,00  
Jastrzębie - Zdrój 2 423 150,1 9,49 22 995 694,00      22 995 694,00  

Marklowice 78 952,5 9,49 749 259,00      749 259,00  
Mszana 190 339,2 9,49 1 806 319,00      1 806 319,00  

Pawłowice 169 263,6 9,49 1 606 312,00 2 150 103,00  124 538,00   3 880 953,00  
Pszów 181 567,8 9,49 1 723 078,00      1 723 078,00  
Radlin 261 440,1 9,49 2 481 067,00      2 481 067,00  

Rydułtowy 208 666,6 9,49 1 980 246,00      1 980 246,00  
Suszec 52 932,7 9,49 502 331,00 153 421,00  285 783,00   941 535,00  
Żory 209 749,7 9,49 1 990 525,00 6 442 386,00 75 787,00 96 673,00   8 605 371,00  

Razem 4 284 265,8  40 657 682,00 8 745 910,00 2 555 574,00 506 994,00 0,00 0,00 52 466 160,00  

           

           



Id: 8AA8661F-1C09-4DD9-9716-2EEC5FA7026D. Podpisany Strona 2 

 

 

 

   

Przewodniczący Zgromadzenia MZK 

 

 

Franciszek Dziendziel 



Id: 8AA8661F-1C09-4DD9-9716-2EEC5FA7026D. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 18/VIII/2022 Zgromadzenia  

Międzygminnego Związku Komunikacyjnego w Jastrzębiu-Zdroju z dnia 11 października 2022 r. 
 

Plan finansowy na poszczególnych przewoźników         
  

  Typ taboru 
Stawka za wozokilometr  

2023 r (netto) 
Planowana ilość wozokilometrów       

2023 
Kwota na przewoźnika w zł  (netto) 

 

REJON  JASTRZĘBIE   3 157 032,1 

29 360 399,00 

 

przegub A     0,0  

solo B rok 9,30 3 157 032,1  

midi C     0,0  

REJON   ŻORY   864 108,6 

7 923 876,00 

 

przegub  A     0,0  

solo   B I półrocze 9,11 432 054,3  

solo   B 
II 
półrocze 9,23 432 054,3  

POWIAT WODZISŁAWSKI   1 099 458,4 

8 795 667,00 

 

przegub A     0,0  

solo B rok 8,00 1 099 458,4  

midi C     0,0  
             

Razem    5 120 599,1 46 079 942,00  

Lokalna Pawłowice NFU Kempny  rok 4,50 494 354,0 2 224 593,00  

Lokalna  Żory  A21   rok 9,10 714 499,6 6 501 946,00  

Lokalna Suszec   I półrocze 4,72 16 252,3 
154 397,00  

Lokalna Suszec   II półrocze 4,78 16 252,2  

ZTZ Rybnik         0,00  

Starostwo powiatowe Pszczyna (Suszec-Żory)        506 994,00  

OGÓŁEM       6 361 957,2 55 467 872,00  

       

       



Id: 8AA8661F-1C09-4DD9-9716-2EEC5FA7026D. Podpisany Strona 2 

 

 

  

 

 

  

Przewodniczący Zgromadzenia MZK 

 

 

Franciszek Dziendziel 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Id: 8AA8661F-1C09-4DD9-9716-2EEC5FA7026D. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 18/VIII/2022 Zgromadzenia  

Międzygminnego Związku Komunikacyjnego w Jastrzębiu-Zdroju z dnia 11 października 2022 r. 

 

Dotacje celowe na podstawie porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego 

    

    
 Planowana Ilość  wozokm   Stawka dotacji Planowana dotacja ( brutto) 

Marszałek Województwa 54 219,3 9,79 530 807,00 

Starostwo Powiatowe 24 723,2 9,79 242 040,00 

Gminy 29 788,8 4,70 140 007,00 

Razem  108 731,3  912 854,00 

    
 

 

   

Przewodniczący Zgromadzenia MZK 

 

 

Franciszek Dziendziel 

 


